

## diverse pachete: Baterii, imprimate, papetarie

I.D.: 68373951

Data publicarii 19.04.22 Coduri CPV 31411000-0 22900000-9 30199000-0

Pretul estimativ: 4.002,19 RON - 4.002,19 RON

Descriere: Baterie Varta High Energy 4906 AA LR6 1.5V bulk Buc 80 1,76 140,80 26,75 ambalare blister de 4 buc alcaline Baterie Varta high energy 4903, AAA, LR3, 1.5V, folie 4 buc Buc 20 1,76 35,20 6,69 alcalina//1 Fisa magazine carton A5 tipar fata/verso 250 g/mp Buc 200 0,09 18,00 3,42 2 Fisa operatiuni diverse Buc 200 0,19 38,00 7,22 Bon consum autocopiativ 1/2 A4 2 exemplare/set 50 seturi Buc 20 4,64 92,80 17,63 100 file RQ// Pix gel Aihao 801 0.5 mm - ALBASTRU Buc 178 0,80 142,40 27,06 2 Pix gel Aihao 801A 0.5 mm - NEGRU Buc 32 0,80 25,60 4,86 3 Pix gel Aihao 801A 0.5 mm - ROSU Buc 27 0,80 21,60 4,10 4 CAIET A4 48F PATRATELE CUPCAKES Buc 8 2,39 19,12 3,63 5 Caiet A4 48F dictando Rainbow Herlitz Buc 8 2,39 19,12 3,63 6 Caiet A5 48F Patratele Nautica Herlitz Buc 23 1,09 25,07 4,76 7 Caiet A5 48F Dictando Crazy cats Buc 18 1,09 19,66 3,74 Flash drive ADATA 64GB negru/rosu carcasa plastic Buc 11 24,87 273,57 51,98 45505982 8 9 Hartie calc A3 90 g/mp 250 coli/top Gateway TOP 1 120,40 120,40 22,88 10 Creion grafit flexibil VERDE HB mina grafit, radiera Buc 40 0,25 10,00 1,90 11 Ascutitoare metalica simpla A87 Buc 18 0,63 11,34 2,15 12 Fluid corector DONAU cu pensula 20ml Donau Buc 29 1,88 54,52 10,36 13 Fila protectie Noki A4 40 microni 100/set Ecomax Noki Set 30 7,50 225,00 42,75 14 Banda adeziva hartie 25mm x 50m Top Buc 3 3,90 11,70 2,22 15 Banda adeziva hartie 50mm X 50m Top Buc 3 6,78 20,34 3,86 16 Textmarker Stanger 1-5mm 4 culori/set Set 8 6,60 52,80 10,03 17 Rigla plastic 50cm Buc